

设备购销合同

甲方（需方）：和硕县农业农村局

乙方（供方）：新疆慧尔智联技术有限公司和硕分公司

一、约定内容：

供需双方经友好协商关于和硕县数字化综合服务中心及实训基地建设项目的设备采购事宜达成一致，订立本合同，旨在明确双方的权利和义务并共同遵守。

- 乙方提供设备及附件、辅材。
- 乙方负责安装、调试设备，保证设备的正常运行。
- 乙方负责提供设备的整体售后服务。

二、产品名称、型号、数量、金额（详细设备型号见附件）：

序号	货物名称	数量 (标明 单位)	单价(元)	总价(元)	备注	
1	成套箱变 (含安装及 报装手续)	进线柜	1台	23285	23285	
		计量柜	1台	22020	22020	
		PT柜	1台	22020	22020	
		出线柜	1台	26100	26100	
		变压器	1台	47125	47125	
		进线柜	1台	14215	14215	
		电容柜	1台	12285	12285	
		出线柜	1台	12285	12285	
		出线柜	1台	11230	11230	
		高低压联排	1套	11018	11018	
	外壳	1台	23688	23688		
2	自动化控制柜	自动控制柜	1套	9284	9284	
3	自动化控制系统	DCS 配肥系统及操作程序	1套	118564	118564	
4	其他材料	电缆桥架及辅材	1批	31262	31262	

2024版



扫描全能王 创建

		低压电线	1批	83653	83653
		高压电线	1批	31302	31302
5	产品储罐	拱顶式储罐	4座	376965	1507860
6	配料平台	搅拌罐钢平台	1套	221254	221254
7	配料罐	搅拌罐(含22KW搅拌机)	3套	178852	536556
8	成品储罐	成品储罐	2套	120135	240270
9	工艺管线	不锈钢管线及管廊架	1批	118985	118985
		吨桶灌装机	2套	98480	196960
		雷达液位计	4套	12115	48460
10	仪表设备	压差液位计	2套	7085	14170
		称重传感器(进口)	3套	16722	50166
		电磁流量计	6套	7830	46980
11	输送泵	不锈钢转子泵 18.5KW	1台	61450	61450
		不锈钢转子泵 7.5KW	8台	43120	344960
12	阀门	不锈钢法兰球阀	42只	2682	112644
13	配肥系统	配肥系统(含安装费)配肥系统	1批	136852	136852
14	空压机	4kw	1套	55899	55899
15	电子汽车衡	电子汽车衡(含基础安装)	1套	141850	141850
16	场内机动车	3.5T	1台	84624	84624
		试验台	15米	1789	26835
		电脑	1台	5680	5680
		打印机	1台	1652	1652
		温湿度计	1个	148	148
		冰箱	1台	1768	1768
		超净工作台	1台	2682	2682
		通风柜	1台	5645	5645
		药剂柜	1台	2124	2124
		实验室铭牌	1副	185	185
		高智能土壤肥料多参数检测仪	1台	23905	23905
		台式酸度计	1台	821	821
		固体样品粉碎机	1台	931	931
		土壤取样器	1台	295	295
		往复振荡器	1台	1299	1299
		汽油动力土壤取样器	1台	3362	3362
		电子天平	1台	3382	3382
		土壤团粒结构分析仪	1台	19985	19985
		土壤振荡筛机	1台	3621	3621
		试验筛	4台	153	612
		移液器	1台	889	889
		电热恒温干燥箱	1台	1152	1152
		测土配方施肥仪	1台	14967	14967
		烧杯	2个	620	1240
		容量瓶	2个	620	1240
		三角瓶	2个	620	1240
17	化验室基础办公配置				
18	检测仪器前处理设备				



	土壤环刀	1把	335	335
	土壤硬度计	1个	7259	7259
19	LCD 电子大屏幕 分辨率 1080p, 5.2M*3M	1套	13290	13290
	合计		4565820	
	合计人民币金额【大写】			肆佰伍拾陆万伍仟捌佰贰拾元

三、以上报价含税，含运费。设备提供增值税普通发票。

四、交货地点及方式：汽运发货。

(一) 地址：新疆巴州和硕县

(二) 收货联系人：杨先生

(三) 电话：18609965918

五、付款方式及交货周期：

甲方采取以下付款方式，向乙方付款：

(一) 到货周期为预付款后 30 个工作日内。

(二) 合同签订后 7 个工作日内，甲方支付合同总价款的 70% 的预

付款；设备安装验收合格后，7 个工作日内，甲方支付合同总价款的 27%；质保金为总价款的 3%，质保期为 1 年，质保期满后，7 个工作日内，甲方支付质保金。

六、安装调试：乙方派技术人员现场安装调试。

七、产品质保：所有乙方出厂产品均质保一年，质保期内非人为损坏，产品如出现质量问题，返厂维修的物流费用由乙方承担，如产品在质保期以外，或者人为损坏需要维修的，乙方向甲方收取更换配件的货款、维修费以及产生的物流运费。

八、违约责任：

(1) 如甲方未按照合同约定的时间付款的，乙方有权不予发货，甲方按照未付金额每日千分之五承担违约责任。



(2) 不可抗力的事件另行商议。

(3) 其他违约事项依《民法典》相关条款处理。

九、合同在执行过程中，如发生争议与分歧，经双方协商不能解决的，则依法向合同签订地人民法院提起诉讼。因违约导致发生诉讼，违约方承担包括但不限于律师费、评估费、鉴定费、邮寄费、审计费、诉讼费、保全费、保全担保费等费用。

十、其他条款：

(1) 本合同规定应支付的违约金、赔偿金和各种经济损失，应当明确责任后十五个工作日内付清，否则按逾期货款处理，或按法院最终裁决处理。

(2) 合同在执行过程中，如发生争议与分歧，经双方协商不能解决的，则依法向乙方所在地或合同签订地人民法院提起诉讼。

(3) 本合同正本壹式陆份，经双方法人代表或授权代理人签字并盖章公章后生效。双方各执叁份。

十一、双方信息：

甲方（需方）： 单位名称：和硕县农业农村局 单位地址： 委托代理人：	乙方（供方）： 单位名称：新疆慧尔智联技术有限公司和硕分公司 单位地址：新疆巴音郭楞蒙古自治州和硕县清水河农场三分场（十三队）办公室 委托代理人：李鑫
电话： 开户银行： 账号： 税号： 传真：	电话：15199693132 开户银行：中国农业银行股份有限公司



	土壤环刀	1把	335	335
	土壤硬度计	1个	7259	7259
19	LCD 电子大屏 分辨率 1080p, 5.2M*3M	1套	13290	13290
合计			4565820	
合计人民币金额【大写】		肆佰伍拾陆万伍仟捌佰贰拾元		

三、以上报价含税，含运费。设备提供增值税普通发票。

四、交货地点及方式：汽运发货。

(一) 地址：新疆巴州和硕县

(二) 收货联系人：杨先生

(三) 电话：18609965918

五、付款方式及交货周期：

甲方采取以下付款方式，向乙方付款：

(一) 到货周期为预付款后 30 个工作日内。

(二) 合同签订后 7 个工作日内，甲方支付合同总价款的 70% 的预

付款；设备安装验收合格后，7 个工作日内，甲方支付合同总价款的 27%；质保金为总价款的 3%，质保期为 1 年，质保期满后，7 个工作日内，甲方支付质保金。

六、安装调试：乙方派技术人员现场安装调试。

七、产品质保：所有乙方出厂产品均质保一年，质保期内非人为损坏，产品如出现质量问题，返厂维修的物流费用由乙方承担，如产品在质保期以外，或者人为损坏需要维修的，乙方向甲方收取更换配件的货款、维修费以及产生的物流运费。

八、违约责任：

(1) 如甲方未按照合同约定的时间付款的，乙方有权不予发货，甲方按照未付金额每日千分之五承担违约责任。



邮 编:	和硕县支行
账 号: 30336201040018573	法 局
税 号: 91652828MADEACFX6N	
传 真:	
邮 编:	



合同签订时间: 2024 年 4 月 19 日



扫描全能王 创建

2024 版